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               R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

           BASHKIA POGRADEC 
                     NDËRMARRJA E MIRËMBAJTJES SË INFRASTRUKTURAVE DHE PUNËVE PUBLIKE 

 

Nr. ______Prot.                                                                                Pogradec, më ____.___.2022 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

12.04.2022 

Drejtuar: “JOKLEN & CO" SHPK me Nipt K84322601F, me adresë: "Korce, Pogradec, 

Rruga Reshit Collaku, lagjia nr.2, pallati nr.4/17, me nr pasurie 4/17-N7, zona kadastrale 

NR.8582" me administrator Z.Maliq Misliu. 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedure e hapur e thjeshtuar -mallra" 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-22658-03-23-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] “Materiale per 

sherbimin e varrimit” me kohezgjatje nga data e nenshkrimit te kontrates deri ne 

31.12.2022.                                                                  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Date 28.03.2022] [Nr.39]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “JOKLEN & CO" SHPK                                                                        K84322601F 

          Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t   

Vlera: 1.156.475 (nje milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e katerqind e shtatedhjete e 

pese) leke pa TVSH. 

 

1. "Collection Products AG&LI" shpk                                                L74010601F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t  

Vlera: 1.166.135 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e njeqind e tridhjete e pese) 

leke pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1."Collection Products AG&LI"                                                                   L74010601F 

Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-t  
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Vlera: 1.166.135 (nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e njeqind e tridhjete e pese) 

leke pa TVSH. 

Arsyet e mëposhtme: Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se:  
- I plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

- Nuk i plotëson kriteret e vecanta te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar për kualifikim, të 

përcaktuara në DT. 

- Nuk i plotëson kapacitetet teknike për kualifikim. 

1. Operatori ekonomik “Collection Products AG&LI” nuk ka paraqitur certifikate ISO 

9001:2015  te kerkuara ne  dokumentat e kerkuara ne piken 2.3.2 ne dokumentat e tenderit. 

2. Nuk ka paraqitur Bilancet ekonomike te kerkuara ne piken 2.2.2 te kapacitetit ekonomik ne  

dokumentat e tenderit. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 92 të Ligjit nr.162/2020 “Për Prokurimin 

Publik”, si dhe Dokumentave Standarde të tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e 

“Collection Products AG&LI” shpk nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e 

cilesuar si ofertë të pavlefshme. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “JOKLEN & CO" SHPK me Nipt 

K84322601F, me adresë: "Korce, Pogradec, Rruga Reshit Collaku, lagjia nr.2, pallati nr.4/17, 

me nr pasurie 4/17-N7, zona kadastrale NR.8582, me administrator Z.Maliq Misliu, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1.156.475 (nje milion e njeqind e pesedhjete e gjashte mije e 

katerqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Konceptoi: E.Cela 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enton BERBERI 
 

 

 

 


